PHÒNG GD & ĐT CƯ JUT

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: … /QĐ- NQ
	     Nam Dong, ngày ... tháng  10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội phòng cháy chữa cháy
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

- Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy số 27/2001/QH10 ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy số 40/2013/QH11 ngày 22/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31 tháng 07 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy, chữa cháy và và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy;
- Căn cứ Thông tư số 66/2014 ngày 16/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Công an hướng dẫn thi hành Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật phòng cháy và chữa cháy;

- Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Quyết định số 41/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Đội Phòng cháy chữa cháy trường Tiểu học Ngô Quyền năm học 2019-2020 gồm có các ông/bà sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Đội trưởng Đội PCCC có trách nhiệm quản lý công tác hồ sơ PCCC, các trang thiết bị phương tiện chữa cháy đã được trang bị của nhà trường.
Điều 3: Đội Phòng cháy chữa cháy có trách nhiệm thực hiện tốt công tác Phòng cháy chữa cháy tại nhà trường theo quy định của pháp luật.
Điều 4: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 5: Các ông có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

· Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG

· Như điều 1;

          (Ký tên, đóng dấu)
· Lưu HS.

    NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ

DANH SÁCH

ĐỘI PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY CƠ SỞ

( Kèm theo Quyết định số:     /QĐ- HTNQ ,  ngày …/10/2019, của Hiệu trưởng trường tiểu học Ngô Quyền)
	STT
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	Đội 1 (Điểm chính)

	1
	Nông  Quốc  Nam
	1992
	Bảo vệ
	Đội trưởng

	2
	Trần Thị Huệ
	1983
	Kế toán

	3
	Ngô Thị Thủy
	1973
	Tổ trưởng tổ 1

	4
	Dương Thị Bạch Út
	1984
	Tổ trưởng tổ 2

	5
	Hà Thị Tươm
	1978
	Văn thư

	6
	Dương Thị Loan
	1984
	Thư viện

	7
	Nguyễn Thị  Hiền
	1971
	Tổ trưởng tổ 5

	8
	Nguyễn T. Hồng Tuyến
	1986
	Giáo viên

	9
	Phạm Thị Nga
	1972
	Giáo viên

	10
	Hoàng Thị Tâm
	1982
	Tổ trưởng tổ 4

	Đội 2 (Điểm lẻ)

	1
	Nguyễn Thị Minh Hà
	1969
	CTCĐ
	Đội trưởng

	2
	Trương Thị Thoa
	1980
	Tổ trưởng tổ 3

	3
	Nguyễn Thị Loan
	1972
	Giáo viên

	4
	Đào Thị Cúc
	1985
	Giáo viên

	5
	Mai Thị Thúy
	1973
	Giáo viên

	6
	Đặng Thị Hồng
	1980
	Giáo viên

	7
	Hà Thị Văn
	1974
	Giáo viên

	8
	Vũ Văn Tạo
	1988
	Giáo viên

	9
	Dương Thị Loan
	1984
	Thư viện

	10
	Vũ Thị Lý
	1983
	Giáo viên

Nam Dong, ngày…….tháng 10 năm 2019
                                                            HIỆU TRƯỞNG

                                                                                 (Ký tên, đóng dấu)

    NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ